
      

  

 
 
 

Pressemelding 15. august 2011. 
 
FREVAR KF gir 1 mill kr til etableringen av INSPIRIA science center, og støtter også driften 
finansielt i 6 år som partner!  
Ledelsen i INSPIRIA roser FREVAR for samarbeidet! 
 
INSPIRIA er inne i sin 3. prøveuke, med rekordbesøk på 12000 de første 14 dagene. 
 
Ledelsen i INSPIRIA har invitert styreleder Jan Paus og direktør Fredrik Hellström til INSPIRIA 
mandag den 15. august kl. 11.15 for å markere og sette pris på den avtalen som er inngått. Pressen 
inviteres til å være tilstede. 
 
I tillegg til den økonomiske støtten bidrar FREVAR også med egne ressurser innenfor et rammeverk 
på ½ årsverk til utvikling av utstillinger og skoleprogram i INSPIRIA. 
 
INSPIRIA fokusområder Energi og Miljø, er sterkt sammenfallende med FREVARS kommunikasjon 
og holdningsskapende arbeid for barn og unge. 
 
I to år har det vært arbeidet med å få til slik samarbeidsavtale. 
 
”FREVAR ønsker å være synlig i Østfold i sitt arbeid innenfor miljø og samfunn for barn og unge”, 
sier styreleder Jan Paus i FREVAR.  ”Med det opplegget INSPIRIA har overfor alle skolene i Østfold 
med fremtidsrettede skoleprogram, årlige besøk og gratis transport, er INSPIRIA en attraktiv arena å 
samarbeide på” avslutter Paus. ”Med INSPIRIA har FREVAR fått en fremtidsrettet partner som i stor 
grad vil endre måten vi formidler informasjon på”, kompletter Hellström. 
 
”På vegne av INSPIRIA er jeg veldig glad for at samarbeidet lot seg realisere, sier arbeidende 
styreleder Osmund Ueland i INSPIRIA. 
”FREVAR har betydelig kompetanse som er verdifull for oss, og jeg er spesielt glad for at politikerne i 
Fredrikstad kommune ser så positivt på bruk av FREVARs overskudd til å engasjere seg i INSPIRIA, 
avslutter Ueland. 
 
For nærmere informasjon: 
Fredrik Hellström, direktør FREVAR KF  915 53 325 
Jan Paus, styreleder FREVAR KF  90170153 
Bjørn Winther Johansen, adm. direktør INSPIRIA  979 81 439 
Osmund Ueland, arbeidende styreleder INSPIRIA, 41 65 60 01         


